



Łódź, dnia 14 lipca 2023 r.

WZ-091-68/23

**do Oferentów  
biorących udział w postępowaniu**

**dotyczy: postępowania pn. „Dostawa klejów ogólnego stosowania” nr sprawy: WZ-091-68/23**

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o.o. (NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290, kapitał zakładowy w wysokości: 673 359 993,00 zł) - jako Zamawiający w ww. postępowaniu, udziela odpowiedzi na przesłane poniżej pytanie:

**Pytanie nr 1**

Poz. 30 Produkt o nazwie MONOLITH MH 994-3 nie występuje w ofercie producenta. Dostępny jest klej MONOLITH MH 994-1. Proszę o informację, czy chodzi o klej MH 994-1? Proszę również podać wielkość opakowania.

**Odpowiedź nr 1**

**Pozycja nr 30 – Zamawiający dokonuje modyfikacji przedmiotu zamówienia. Wymagany produkt to MONOLITH MH 994 -1 A6030517HL. Wielkość opakowania 50g. W załączeniu Zamawiający przekazuje uaktualniony formularz opisowo- cenowy zawierający dokonaną modyfikację.**

**Pytanie nr 2**

Poz. 34 Proszę podać wielkość opakowania.

**Odpowiedź nr 2**

**Pozycja nr 34 – wielkość opakowania to 400 ml.**

**Pytanie nr 3**

Poz. 36 Wskazana wielkość opakowania nie występuje w ofercie producenta. Do dyspozycji są opakowania 50ML, 200ML i 380ML. Proszę doprecyzować wielkość opakowania w postępowaniu.

**Odpowiedź nr 3**

**Pozycja nr 36 - Zamawiający wymaga dostarczenia produktu w opakowaniach 200 ml.**

**Pytanie nr 4**

Poz. 38 Produkt niedostępny. Producent wycofał produkt z rynku.

**Odpowiedź nr 4**

**Zamawiający wykreśla z formularza opisowo – cenowego pozycje nr 38.**

**Pytanie nr 5**

Poz. 45 Proszę podać wielkość opakowania.

**Odpowiedź nr 5**

**Pozycja nr 45 - Wielkość opakowania to 2X15g.**



**Pytanie nr 6**

Poz. 51 Produkt niedostępny. Producent wycofał produkt z rynku.

**Odpowiedź nr 6**

Zamawiający wykreśla z formularza opisowo – cenowego pozycje nr 51. Jednocześnie zwiększona zostaje ilość produktu w pozycji nr 50 do 320 sztuk. W załączeniu Zamawiający przekazuje uaktualniony formularz opisowo- cenowy zawierający dokonaną modyfikację.

**Pytanie nr 7**

Poz. 52 Proszę podać Producenta i wielkość opakowania.

**Odpowiedź nr 7**

Pozycja nr 52 - Producent to: K2 Glass Doctor – pojemność 0,8ml

**Pytanie nr 8**

W przypadku pozycji poz. 12, 17, 30, 36, 50, 54 ze względu na sytuację rynkową nie ma możliwości realizacji dostawy w ciągu 7 dni. Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie dla tych produktów terminu realizacji do 14 dni.

**Odpowiedź nr 8**

Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji dostawy ww. pozycji do 14 dni kalendarzowych.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert w niniejszym postępowaniu do dnia 20 lipca 2023 r. do godz. 12:00.

Załącznik:

Zmodyfikowany formularz opisowo - cenowy

**PROKURENT**  
**MPK - Łódź Spółka z o.o.**  
(1)  
**Krzysztof Kamiński**